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CV. Mavtgraf Ludioig der Momer veveiguet auf Untvag der Bitrger von Mymif in Franffurt
Altdren in ver Marien=Plartivde cinige Hebungen, am 23. Degember 1354.

In nomine domini amen. Ad vniuerforum tam prefentium quam futurorum noticiam volu-
mus pernenire, Quod nos Ludowicus Romanus ete. Ob honorem et reuerentiam omnipotentis
dei, gloriole genitricis [ue virginis marie et omnium [anctorum necnon ob ingem leu perhennem
magnificornm  principum . marchionum brandenburgenfium predeceflorum. noftrorum clare memorie,
noftre, heredum et [uccellorum: noltrorum animarum memoriam, ad inftantem requifitionem dilere-
torum virorum Nycolai et Johannis de Nymek, fratrum, cinium in vrankenford, fidelium
nobis dilectorum, ac honefte matrone katherine, matris eorundem, dedimus, damus et [ollempni
donatione donamus proprietatem feptem talentorum brandenburg. denariorum cum dimidio talento
corundem denarior. cum pleno Jure, fita in theloneo opidi noftri yrankenfurd Lebucenfis dyo-
celis, in fefto beati martini Epilcopi lingulis annis. foluenda, altari beati petri apoftoli et beate do-
rothee virginis de nouo fundando et locando in loco parrochialis ecclefie beate marie virginis ibi-
dem in vrankenfurd, in quo quondam dilecti noltri militis heinrici de Lutzendorff et

petri de Nymik nouiter defunctorum haberi debebit memoria [empiterna. Renunciantes fimpli-

citer quoad dictam proprietatem ommi Juri, actioni et Impetitioni, quod vel que noftris heredibus
et fuccelloribus in premillis redditibus hactenus competebant aut conpetere pollent aliqualiter in fu-
turum. Poterunt quoque predicti de Nymik, qui dictos redditus a nobis pro LXXXIIIT® marcis
arg. brandenburg. emendo compararunt, et eorum heredes pro tempore quocienfeunque fuerit opor-
tunum, ad [epedictum altare perfonam ydoneam prefentare. Prefentibus Jo. de wantz[lenen,
Grifko, bredowe, valko, Lutzendoxf et mornerus cum. ceteris, Datum Spandowe,
anno LIITI® feria TII. ante natinitatem chrilti.

Item Conlfimilis de verbo ad verbum data eft altari beati Georii et beate katherine etiam
fuper VIIT talentis ibidem fitis. Prefentibus et Datum vt [upra.

Rady vem Eopinlbudhe des Marigrafen Ludtvig bes Rimers fiber die Bogteien Franffurt, Diiindjeberg, Fhrftenwalde
und Beegforw Jo. 40.

OVI. Martqraf Sudwig der Riomer vevcignet Einfiinfte aus dem Joll ju Frauffurt gu jwe
anvern Alrdren, am 12. Mary 1355:

In nomine domini amen. Ne ea, que geruntur in tempore, fimul cum tempore elabantur,
necefle elt ipfa leripturarum memoria auctenticarum et fideli proborum virorum teftimonio per-
hennari, Nos igitar Ludowicus romanus ete. ad yniuverforum tam prelentinm quam futurorum
notieiam volumus deuenire, Quod ob honorem et reuerentiam omnipotentis dei, gloriole genitricis
[ue virginis marie et omnium fanctorum necnon ob iugem et perhennem magnificorum principum
marchionum brandenburg. predecellorum noftrorum clare memorie, noftre, heredum et [uccellorum

noftrorum - animarum memoriam ad inltanfem requifitionem et requifitam [epius inftantiam et peti-
tionem honefte matrone Margarethe, quondam Ertmari bone memorie et heinriei Tupz
filii et margarethe filie ciufdem margarethe predicte in vrankenfurt, fidelium noftrorum
dilectorum, dedimus, damus et [ollempni donatione libere donamus proprietatem X talenta brandenb.
denar. cum pleno Jure, fitam in theoloneo opidi moftri vrankenfurd Lubucenfis dyocefis, in fefto
beate walpurgis virginis fingulis annis foluenda altari lancte trinitatis et facri corporis chrifti ac
mathie apoltoli et gloriofi patris pape Gregorii de nouo fundando et locando in loco parrochialis
ecclefie beate marie virginis ibidem in vrankenfurd, in quo quondam fidelium noftrorum dile-
ctorum Ertmari et Johannis etErtmari, margarethe et katherine et dicte matrone mar-
garethe et heinrici tupz fili et margarethe filie vt prefertur, necnon predecellorum et fuc-
ceflorum in confangwinitate et affinitate eorundem iunctorum, defunctorum et vinorum haberi debe-
bit memoria (empiterna. Renuntiantes infuper, fimpliciter libere et liberaliter quoad dictorum X
talentorum proprietatem et libertatem omni Juri, Jurifdictioni, dominio, impetitioni, exactioni, [er-
uitio, fructnum commodo et vtilitati, nullo in ipfis X tfalentis nobis penitus retento, quocunque cen-
featur vocabulo aut nominetur, que et qui nobis, noftris heredibus et fuccefloribus noftris marchio-
nibus brandenburg. in ipfis premiffis redditibus hactenus competebant aut conpetere poflent aliqua-
liter in futurum. Recognoleimus etiam per prefentes, quod matrona margaretha et heinricus
iplius filius predicti interym, quod vixerint, et poltmodum iplorum wveri heredes legitime ab eis
defcendentes debent, poterunt, habent et habebunt perpetuis temporibus, quotienfcungue oportunum
fuerit, ad fepedictum altare perfonam ydoneam prefentare. In cuius ete. Preflentibus Lochen,
Grifko, petrus et Copkinus de bredowe, milites, henflynus de werben, hennyng
hake et Jan (copelowe cum ceteris. Datum Spandowe, anno LV® feria V ante Letare.

Confimilem litteram de verbo ad verbum habent katherina quondam fritzen, bone
memorie, et Johannes fritzen filius et elyzabeth, eiufdem katherine filia, in yranken-
furd fuper X talentis in theloneo ibidem ad altare in honore fancti luce, marci, Erafmi, agathe
et angnetis dotandum, Prefentibus et datum per ommia vt fupra.

Nadh bem Gopialbude bes DMarlyrafen Ludtvig des Romers fiber bdie Bogieien Framthurt, Diindeberg, Filrftenwalve
unb Beedlow Mo, 41.

CVIL Bijdhof Heinridh beftdtigt eimem Altar ju Franffurt diefem am 12. Mdry veveignete
Solleinfiinfte, am 17. Mdry 1355.

In nomine domini Amen, Nouerint vniuerfi prefencium noticiam habituri, quod nos hen-
ricus, dei gracia Epifcopus Lubucenflis, Litteras Magnifici principis domini noftri domini
Ludowici Romani, Marchionis Brandenburgenlis, fanas, integras, non cancellatas neque
rafas, eius pendenti figillo figillatas recepimus in hee verba: In nomine domini Amen. Ne ea,
que geruntur in tempore, fimul cum tempore elabantur, necefle eft ipfla [cripturarum memoria aue-
tenticarum et fideli proborum virorum teftimonio perhennari. Nos igitur Ludowicus Romanus,
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